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Atavatan Türkmenistan (29 Ocak 2020)

Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın Gurbanguli Berdimuhamedovun başkanlığında Anayasa 
Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. Anayasal reformlar kapsamında iki meclisli parlamento 
kurulması öngörülmektedir. İki meclisli parlamento Türkmenistan Milli Konseyi olarak 
adlandırılması planlanmaktadır.

Türkmenistan Halk Maslahatının 25 Eylül 2019 tarihli toplantısında ülkede yeni dönem anayasa 
reform süreci başlatılmıştı. Anayasal reformların amacı amaçları Halk Maslahatı'nin faaliyetlerini 
iyileştirmek ve iki meclisli bir parlamento oluşturmaktan ibarettir.

Türkmen Liderin kararıyla Anayasa Komisyonu oluşturuldu. Bu komisyon Anayasaya değişiklikler 
ve eklemeler yapılması için çalışmalar başlattı.

Anayasa Komisyonunun Ekim ve Aralık 2019 tarihinde 2 toplantısı gerçekleştirilmişti. Bu 
toplantılarda, çalışma programı, önemli görevler belirlendi.

Bu defaki toplantıda konuşan Türkmen Lider, Anayasa Komisyonunun Anayasaya değişiklik 
yapılmasına yönelik sunulan teklifleri değerlendirdiğini kaydetti. Türkmenistan Meclisinin Bakanlar 
Kurulu, ilgili bakanlıklar ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde olduğuna dikkat çeken Devlet 
Başkanı, Türkmenistan vatandaşları, siyasi partiler, sivil toplum kuruluşlarından ve yerel 
yönetimden gelen fikirlerin ve tekliflerin değerlendirildiğini ifade etti.

Bunun sonucunda Türkmenistan Anayasasında Değişiklik ve Eklemeler Hakkında Anayasa Kanunu 
taslağı hazırlandığını belirten Türkmen Lider, bu toplantıda bu taslağın değerlendirildiğini ifade etti.

Toplantıda, söz konusu taslağın hazırlanması yönünde yapılan çalışmalar hakkında Meclis Başkan 
Yardımcısı, Anayasa Komisyonuna bağlı teklifleri değerlendiren çalışma grubu başkanı Kasimguli 
Babayev, Lebap vilayet valisi Tangrıguli Atahallıyev, Devlet, Hukuk ve Demokrasi Enstitüsü Müdürü 
Yagmyr Nuryev, Yüksek Mahkeme Başkanı Gılıçmurat Hallıyev ve Meclis Başkanı Gülşat 
Mammedova birer konuşma yaptı.

Devlet Başkanı,  bu taslağın ülkenin yasama organının yeniden yapılandırılması, yetkilerinin 
genişletilmesi ve devam eden faaliyetlerin daha da geliştirilmesi kapsamında geliştirildiğini 
kaydetti.

Ülke genelindeki bu tasarı değerlendirildikten sonra, Türkmenistan Halk Maslahatının önümüzdeki 
toplantısında ele alınması önerilecektir.



Bu tasarıda yeni organın Türkmenistanın Milli Konseyi (Milli Geňeş) olarak adlandırılması, Konseyin 
yasama meclisi Meclis, temsili meclisi Halk Maslahatı olması teklif edildi.
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